Главе администрации Шемуршинского района
                                  Чувашской Республики
                                                      Денисову Владимиру Васильевичу
                                                               Главы Бичурга-Баишевского сельского
                                                         поселения Шемуршинского района
                                                 Угарина Валерия  Васильевича
                                                              (Контактный телефон- 883546 2-54-46)

ГАРАНТИЙНОЕ  ПИСЬМО

	Бичурга-Баишевское сельское поселение Шемуршинского района Чувашской Республики  в 2017 году участвует в проекте «О реализации на территории Чувашской Республики проектов  развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах». Для участия в проекте нами разработан проект по устройству ограды вокруг  МБОУ « Бичурга-Баишевская СОШ».  Население  и предприниматели сельского поселения согласны участвовать в данном проекте и готовы оказывать спонсорскую помощь.
             Просим Вас рассмотреть вопрос о поддержке наших социально значимых начинаний и оказать в случае одобрения проекта конкурсной комиссией спонсорскую помощь. Надеемся, что при вашей поддержке мы сможем осуществить запланированное, и наше поселение станет образцом эффективного взаимодействия власти, общества и бизнеса.

  Глава Бичурга-Баишевского сельского поселения
 Шемуршинского района Чувашской Республики                                  В.В.Угарин